Муниципальное автономное учреждение культуры <<[teHTp культуры>
Находкинского городского округа

прикАз

20.06.2025 N9 01-05/52

г. Находка

О внесении изменения в перечень товарово работо услуг, закупка которых
осуществляется у субъектов малого и среднего предприЕимательства

Во исполнение требований Постановления Правительства Российской
Федераuии от 11 декабря 2014г. J\b1352 кОб особенностях участиlI субъектов
мt}JIого и среднего предшринимательства в закупках товаров, работ, УсЛУг
отдельными видами юридических лиц).

ПРИКАЗъiВАIо:
1. Отменить действие приказа N9 01-05/50 ОТ 30.05 ,2025г. кОб

утверждении перечня товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у

субъектов малого и среднего IIредпринимательства)) с даты подIIисания настоящего

приказа.

2, Утверлить обновленный перечень товаров, работ, услуг. закупки

которых осуIlIес,гвляк)тся }' сУб'ьекr'оВ \,IaJIoI,o и среднего предпринимательства в

редакции При;tоlttения ЛЬl к насr,оящему приказу.

3. Разместить контрактному управляющему Андреевой н.А. перечень в

новой редакции товаров, работ, услуг в Единой информационной системе в

сфере закупок (https ://zakupki. gov.ru),

4. Разместить спеIJиалиоту по работе с il,IоЛOДежью Климович fi. Р. перечеirь

в новой в информациоllllо-т,еJlекоммуникационной се,ги к['Iн,герне,r>.

5. Приказ вступает в силу с даты размещения Единой информационной

системе в сфере закупок (https://zakupki.gov.ru).

б. Контроль исполнения

Щиректор
МАУК KL\eHTp ltультуры) I-iГ'О

настоящего прикtва оставляю за собой.

Р.А. Ермаков

l
s

l
'l
1I

lý
iI
t

!{,g

1

/

:

t

.

Приложепие Л}1 :

Перечень товаров, работ, услуг закупка которьц ".r*;J#":1r;Y.}-J;l1in*:Hr*средпего предпринимательств а ..

лtь i код no бКГЦJ н
1 4з.22.12.12о

2 ч5.z2

з 4з.22,1 1 ,190
--. --...J U\/л\/llл,\/D\rl{пьlл и каНаJIИ:]аЦИОННых СИсТемпрочие, не включенl -lые в другие группировки

4 4з.22.12.|90

5 80, l0. 12.200

6 27.90,20.110

,7

28.22,14,1з0
8 28,22.12.190
9 25,94.12.190

I0 |zs.lz.l0l90
--.---., " дуJl rlv l рчlllIиUUбкИ

#ЧДЦ.' " "- рrr., " ""р,rаооты по монтажу систеN4 пожарноИБгнмйаuЙ7ЫранноИ-
сигнализации
УСЛУГИ Печатные пппUиё цд DLпYлirлrr----лЪ

ll 4з.2l .10. 140

12 1 8.1 2.1 9. 1 90
lз зз,20.70,000

14 з2.40.|2.142 yl\rl у ]-l{jцувные' изооражающие животных или другие

не

l5 28.99,з2.190
lб 26.20,1б.180

|7 з2.|з.10.120
l8 9з,29.19,190

9 i90,0I.10,000
20 49.з9,lз.000

2l 26,40.з1.190
22 26.40.4з.110
2з 22.2з.14,110
1дL+ 43.32.10.1l0

25 з1,0l.i2.1I0
r r--_-_.-".ч lllllg rl 1,1t, r|)JlKrUb,lA МаlеПИ2ППR

l ,гrlпL,

26 з I.01.12. l50

27 з1.0|.i2.130

28 зI.01.12 1.39

цддqдgj,авки для них